СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от 24 сентября 2025 года           № 13

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов

Мошковского района Новосибирской области пятого созыва

Руководствуясь статьями 11, 12, 13 Регламента Совета депутатов
Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского
района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить:
а) председателем постоянной комиссии по бюджету, налоговой, финансово-

кредитной политике и собственности Рыбалкину Юлию Сергеевну.

б) председателем постоянной комиссии по социальной политике,

здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодежной политике Батурину

Анастасию Владимировну.

в) председателем постоянной комиссии по жилищно-коммунальному

хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту и связи Макарова Юрия

Николаевича.

г) председателем постоянной комиссии по соблюдению законности и

правопорядка, работе с общественными организациями Ехлакову Юлию Сергеевну.

д) председателем постоянной комиссии по экономике, промышленности,

торговле и предпринимательской деятельности Шумских Виктора Геннадьевича.

е) председателем постоянной комиссии по сельскому хозяйству, экологии,

природным ресурсам и землепользованию Лычко Вячеслава Сергеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич